
Numer projektu Tytuł projektu Szczegółowy opis projektu Szacunkowy koszt

IVLO/SzBO/01 Piknikowa przerwa

Zakup dwóch stołów piknikowych i wolnostojącego parasola, które zostaną 

postawione na podwórku szkolnym w strefie zielonej.

Celem projektu jest stworzenie przyjaznej atmosfery podczas przerw na 

podwórku szkolnym. Uczniowie będą mieli możliwość spożywania posiłków 

i relaksu na świeżym powietrzu. Realizacja projektu pogłębi relacje między 

uczniami i urozmaici ich wolny czas na terenie szkoły.

1 974,00 zł

IVLO/SzBO/02 Dla komfortu pracy przy kompie

Wyposażenie pracowni komputerowej o 2 kolumnowe wentylatory o dużej 

mocy i cichej pracy. Ze względu na historyczny budynek naszej szkoły 

instalacja klimatyzatorów jest kłoptliwą sprawą. Wentylatory pozwolą 

pracować komfortowo przy stanowiskach komputerowych w trakcie gorących 

dni .

1 200,00 zł

IVLO/SzBO/04 Sportowe Mistrzostw Szkoły

Realizacja szkonych zawodów sportowych o randze Mistrzostw Szkoły w 8 

dyscyplinach sportowych: lekkoatletyka, pływania, tenis stołowy, koszykówka, 

siatkówka, halowa piłka nożna, szachy oraz wielobój siłowy.

Koszty to wynajęcie obiektów sportowych, nagrody dla uczestników za zajęcie 

I, II III miejsca, dyplomy

3 000,00 zł

PROJEKTY PRZYJĘTE

IV Liceum Ogółnokształcące im. T. Kościuszki w Krakowie



IVLO/SzBO/07
Inscenizacja historyczna pt. "Królowie, 

czy żony królów"

Zakup rekwizytów i kostiumów  z różnych epok historycznych dla grupy DziAK 

(Dziedzictwa i Animacji Kultury). Zwiększenie ilości zbiorów 

i rekwizytów dla potrzeb artystycznych rekonstrukcji wydarzeń historycznych. 

Wykorzystanie zgromadzonych zbiorów jak i nowo zakupionych  w aktualnie 

tworzonym  spektaklu historyczno-artystycznym pt.: "Królowie, czy żony 

królów". Powiększenie zbiorów o nowe eksponaty zwiększy nasze możliwości 

w twórczym działaniu.

3 000,00 zł

IVLO/SzBO/08 Zakątek zieleni

Zakup dużych donic, ziemi do roślin ogrodowych, ozdobnych lub owocowych 

drzew, krzewów, 2 ławek w tym jednej okrągłej z miejscem 

przeznaczonym na umieszczenie dużej donicy z drzewem.

Wyczyszczenie kerszerem betonowego podłoża i nałożenie sztucznej trawy.

Miejscem realizacji projektu jest fragment podwórka szkolnego w rejonie 

wyjścia z sali nr 3 w prawym skrzydle szkoły.

2 994,99 zł

IVLO/SzBO/09 Drukarka 3D

zakup drukarki 3D dla celów edukacyjnych, zakup materiałów do druku 

w drukarce 3D

Zakup drukarki 3D pozwoli na rozwój umiejętności stosowania nowych 

technologii w ramach edukacji szkolnej

2 980,90 zł

IVLO/SzBO/11

Sprzęt dla redakcji telewizji szkolnej : 

"IV-TV"

aparat z kamerą, mikrofon + akcesoria

Wyposażenie Redakcji Telewizji Szkolnej IV TV w nowoczesny sprzęt 

multimedialny, w tym aparat z funkcją nagrywania wideo, profesjonalny 

mikrofon oraz niezbędne akcesoria (statywy, oświetlenie,karty pamięci)

Celem jest umożliwienie uczniom tworzenia wysokiej jakości materiałów 

wideo, które będą wykorzystywane zarówno w ramach działalności 

edukacyjnej, jak i promocyjnej szkoły.

W dobie cyfryzacji i rosnącego znaczenia mediów, umiejętność tworzenia 

i edycji materiałów wideo jest niezwykle cenna. Projekt pozwoli na praktyczną 

naukę i rozwój kompetencji w zakresie produkcji multimedialnej.

3 000,00 zł



IVLO/SzBO/12

Kącik Czytelniczy "Pogaduszek u 

Kościuszki" wraz z ekspozycją prac sekcji 

graficznej redakcji czasopisma 

Stworzenie wydzielonego, komfortowego miejsca do czytania i prezentacji 

szkolnego czasopisma oraz prac sekcji graficznej redakcji czasopisma 

szkolnego.

Zakup wygodnego fotela, gablot ekspozycyjnych materiałów biurowych do 

wsparcia działalności redakcyjnej. Kącik dostępny dla wszystkich uczniów 

i nauczycieli pozwoli po pierwsze promowac czytelnictwo, po drugie daje 

możliwość dzielenia się twórczościa uczniowską po trzecie umocni tożsamość 

społeczności szkolnej 

2 300,00 zł

IVLO/SzBO/13 Czwórka pod Baranami

Cykliczne wyjściach  do "Kina Pod Baranami" (oferta skierowana do 40 

uczniów zainteresowanych tematyką) na filmowe seanse poprzedzone 

wykładami filmoznawczymi a kończące się dyskusjami.

Działania te łączyłyby i umożliwiałyby rozwój zainteresowań uczestników 

z nabywaniem i doskonaleniem kompetencji w zakresie analizy oraz 

interpretacji tekstu kultury jakim jest film, a także doskonaleniem umiejętności 

udziału w dyskusji

3 000,00 zł

IVLO/SzBO/15 Zakup Kamery

Zakup kamery dla telewizji szkolnej "IV-TV" celem dokumentowania wydarzeń 

szkolnych i uroczystości - projekt za zgodą autora został połączony z 

projektem:  IVLO/SzBO/11


